UPT Puskesmas Palakka



Jl. Pahlawan No. 10 Kaerange Desa Palakka Barru 90711 085255751630

Ξ

Pemerintah Kab. Barru / Dinas Kesehatan / UPT Puskesmas Palakka

Kamar Nifas

No. SK: 011/I/2024

Persyaratan

- 1. Pasien telah menyelesaikan proses pendaftaran
- 2. Pasien memiliki rekam medis pribadi
- 3. Pasien memiliki Buku KIA (Buku Pink)
- 4. Pasien membawa Kartu Keluarga
- 5. pasien membawa rujukan bila diperlukan

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pasien nifas berasal dari kamar bersalin
- 2. Pasien diantar petugas kamar bersalin ke kamar nifas
- 3. Petugas berkoordinasi dengan petugas rekam medis untuk pembuatan rekam medis untuk pasien yang telah bersalin
- 4. Petugas memberikan vaksin HBO kepada bayi/neonates sekaligus skrining SHK pada bayi/neonates
- 5. Dalam kondisi normal petugas memberikan perawatan pada ibu postpartum dan bayi/neonates di ruang nifas selama 48 jam
- 6. Petugas mengkonsultasikan kepada dokter umum untuk pemulangan pasien
- 7. Petugas mengkosultasikan ke dokter umum untuk rujukan jika diperlukan
- 8. Pasien direncanakan pulang
- 9. Pasien menyelesaikan administrasi

Waktu Penyelesaian

24 Jam

Biaya / Tarif



UPT Puskesmas Palakka

Jl. Pahlawan No. 10 Kaerange Desa Palakka Barru 90711 085255751630

-

Pemerintah Kab. Barru / Dinas Kesehatan / UPT Puskesmas Palakka

Tidak dipungut biaya

Peserta JKN KIS/BPJS: Gratis

Pasien Umum: Berdasarkan Peraturan Daerah Kabupaten Barru tentang Retribusi Daerah yang berlaku

Produk Pelayanan

1. Perawatan Pasca Persalinan (Edukasi Perawatan Bayi Baru Lahir dan Surat Keterangan Lahir)

Pengaduan Layanan

- · UPT Puskesmas Palakka, Kelurahan Mangempang, Kecamatan Barru
- · Email uptpuskesmaspalakkabarru@gmail.com
- · Kotak saran

Akun Media Sosial: FB @Puskesmas Palakka; Instagram @uptpuskesmasPalakka